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 Kultur- och fritidsnämnden 2017-05-09

Danderyds kommuns Hedersplakett för kulturgärning 
2017

Ärende
Danderyds kommuns hedersplakett för kulturell gärning utdelas för 
värdefull uppskattad gärning inom områdena litteratur, konst, 
konsthantverk, musik, teater, dans, film, foto, kulturjournalistik, 
undervisning, folkbildning, hembygdsvård eller annan jämförlig 
kulturverksamhet

Till mottagare av Danderyds kommuns hedersplakett för kulturgärning 2017 
finns 7 nomineringar:

Marika Lönnroth från Sällskapet Amorina för arbetet med boken ” 
Affärslivet i Stocksund. Nominerad av Hanna Jessing

Ingela Sandgren, Allas Barnbarn som en dag i veckan läser sagor bl a på 
förskolan Baduhild. Nominerad av Anneli Nordenadler Hirsch

Danderyds Hembygdsförening och Franciska Sieurin för boken ” Den lilla 
Trädgårdsstaden”. Nominerad av Monica Frumerie

Jan Olof Carlsson, Enebybergs gårdsförening, för hans  engagemang och 
mångåriga arbete för föreningen Enebybergs Gårds Förening. Nominerad av 
Karin Nordvaller, Bengt Almgren, Anita Andersson och Jan Löfgren.

Johan Björling, Kerstin Evén, Rikard Karlsson, Anders Ölund och Karin 
Skoog, Danderyds församlings musiker för körerna, barnrytmik för de 
minsta, konserterna och gudstjänstens musik. Nominerad av Danderyds 
församling

Caroline Dovrell, danslärare vid dansskolan C Style för hennes arbete  med
Att driva och utveckla dansskolan. Nominerad av 4advanced ( Emilia 
Primén, Alma Nyman, Sofia Lidén, Elin Hoel, Filippa Carlsson Persson)
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Utbildnings- och kulturkontorets förslag till beslut
Kultur- och fritidsnämnden beslutar att tilldela Jan Olof Carlsson Danderyds 
kommuns Hedersplakett 2017.

Motivering: 
Jan Olof Carlsson har engagerat och målmedvetet lett föreningen 
Enebybergs Gårds förening under många år. Hans engagemang har gjort 
Enebybergs gård till en viktig samlingsplats i Enebyberg och han har starkt 
bidragit till att levandegöra berättelsen om hembygden

Kerstin Andersson
Utbildningsdirektör

Kerstin Hassner
Bibliotekets- och kulturchef

Handlingar i ärendet

Expedieras
De som nominerat och mottagaren av hedersplaketten
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